esta Dirección General ha resuello adjudicar, por 
el sistema de contratación directa, a la Empresa 
«CENSA» (CIFA-08632853) la realización de las 
obras complementarias para una planta transfor­
madora de orujo, en Villafranca del Penedés, por 
el importe de seis millones trescientas catorce mil 
doscientas (6.314.200) pesetas.

La Empresa citada deberá constituir, a tal fin, 
una fianza equivalente al 4 por 100 del presu­
puesto de contrata, y que deberá efectuarse en 
cualesquiera de las maneras previstas en la Ley de 
Contratos del Estado.

Madrid. 29 de noviembre de 1984.-E1 Director